[bookmark: _Hlk19004754]上经管发〔2022〕77号

上党经济技术开发区管理委员会
关于成立货运防疫（落地监管）工作领导组的通知

各部门、各企业：
根据区委、区政府《关于成立长治市上党区保供保畅领导组的通知》（长上办字〔2022〕24号）要求，为进一步做好上党经开区范围内货运车辆管控工作，严格落实属地监管责任，压实企业、货主主体责任，规范货物落地防疫要求，结合上党经开区实际，经研究，决定成立上党经开区货运（落地监管）领导组。现将领导组组成人员及工作职责通知如下：
组  长：李  龙 上党经开区党工委副书记、管委会副主任
副组长：申国强 上党经开区综合监管部部长
        王明新 上党经开区财政金融局局长
        高  峰 上党经开区行政审批局局长
        张  洋 上党经开区招商局局长
        秦  越 上党经开区行政事务部副部长
        李晋然 上党经开区综合监管部副部长
[bookmark: _GoBack]        赵旭光 上党经开区经济发展局副局长
成  员：上党经开区所有值班人员、各企业联系人。
工作职责：
1.严格执行24小时值班制度，科学排班，做到全天候值守，不得擅离职守。
2.高效有序处置交通卡口所推送的信息，落实“白名单”货车保供保畅要求。
3.严格落实属地监管责任，规范货物落地防疫要求，企业做到一车一监管、一卸一监管，每日值班组对当日来车做到全程监管，对于属地货运量较大的企业，要以“四不两直”的方式进行现场监管、抽查监管。
4.必要时，可对货车司机提供简餐、如厕等服务。提供服务后，务必按规定重新张贴封条。
上党经开区货运（落地监管）领导组下设办公室，办公室主任由综合监管部部长申国强兼任。

 上党经济技术开发区管理委员会
2022年11月8日

2